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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 686973 CARVAJAL CUSTODIO JESUS JOSE1 GINNASTICA TRIESTINA18/07/95

 616574 BOTTI MARCOVALERIO2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/04/93

 603175 GALASSO GIULIO3 POLISPORTIVA  JONATHAN02/04/87

 621394 BODRIA FRANCESCO4 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/05/95

 606575 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO5 GINNASTICA TRIESTINA21/02/95

 141511 SALIS LUCA6 APRILIA SCHERMA05/01/86

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO7 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 635983 ARDESI FEDERICO8 PROPATRIA 1883 MILANO06/04/96

 613197 GAZZEA UMBERTO9 PETRARCA SCHERMA08/09/85

 635554 SAVIO DANIELE10 CUS PAVIA23/03/93

 149171 PANDOLFO GIACOMO11 BOTTAGISIO SPORT CENTER21/12/87

 621447 D'ALESSANDRO FRANCESCO12 CLUB SCHERMA L AQUILA 9908/07/94

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/09/91

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO14 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 504438 ZULIANI CLAUDIO15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/04/89

 144713 MUSOLINO RICCARDO16 CUS PADOVA07/11/88
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GALASSO GIULI - VIPJO (Bassano del Grappa)

MUSOLINO RICC - PDCUS (Padova)

SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

DE VIVO RUMBO - TSSG (Trieste)

D'ALESSANDRO  - AQC99 (L Aquila)

COSTAPERARIA  - UDFDL (Cividale del Friuli)

CARVAJAL CUST - TSSG (Trieste)

BOTTI MARCOVA - RMCSA (Frascati)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

PANDOLFO GIAC - VRBOT (Verona)

ZULIANI CLAUD - UDFDL (Cividale del Friuli)

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)
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GALASSO GIULI - VIPJO (Bassano del Grappa)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

DE VIVO RUMBO - TSSG (Trieste)

CARVAJAL CUST - TSSG (Trieste)

BOTTI MARCOVA - RMCSA (Frascati)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

BOTTI MARCOVA - RMCSA (Frascati)

CARVAJAL CUST - TSSG (Trieste)

GALASSO GIULI - VIPJO (Bassano del Grappa)

CARVAJAL CUST - TSSG (Trieste)

BOTTI MARCOVA - RMCSA (Frascati)
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11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.0 (24+) 13:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 603175 GALASSO GIULIO VIPJO Qualificato 1,00  32  45  13 1 1  1001

 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR Qualificato 1,00  31  45  14 2 2  1003

 616574 BOTTI MARCOVALERIO RMCSA Qualificato 0,88  23  37  14 3 3  1002

 686973 CARVAJAL CUSTODIO JESUS JOSE TSSG Qualificato 0,88  23  35  12 4 4  1002

 606575 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO TSSG Qualificato 0,80  17  43  26 5 5  1003

 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP Qualificato 0,75  11  32  21 6 6  1001

 141511 SALIS LUCA LTAPR Qualificato 0,56 -1  32  33 7 7  1001

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 0,50  2  27  25 8 8  1002

 635554 SAVIO DANIELE PVCUS Qualificato 0,40 -2  34  36 9 9  1003

 149171 PANDOLFO GIACOMO VRBOT Qualificato 0,33 -13  24  37 10 10  1003

 635983 ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,25 -8  28  36 11 11  1001

 621447 D'ALESSANDRO FRANCESCO AQC99 Qualificato 0,22 -13  25  38 12 12  1002

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL Qualificato 0,20 -27  17  44 13 13  1003

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,12 -21  18  39 14 14  1002

 504438 ZULIANI CLAUDIO UDFDL Qualificato 0,12 -22  17  39 15 15  1001

 144713 MUSOLINO RICCARDO PDCUS Qualificato 0,00 -32  13  45 16 16  1003
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11/02/2024

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasSciabola maschile 13:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 V 1 V 3  0,500  3  14RMCAP

 2 MUSOLINO RICCARDO 144713 0 2 0 1  0,000 -17  3PDCUS

 3 GAZZEA UMBERTO 613197 V V V 1  0,750  6  16PDIMP

 4 PANDOLFO GIACOMO 149171 1 V 2 3  0,250 -4  11VRBOT

 5 BODRIA FRANCESCO 621394 V V V V  1,000  12  20PRFAR

 2Girone N.

 1 SAVIO DANIELE 635554 V 2 2 V 4  0,400  2  18PVCUS

 2 COSTAPERARIA FEDERICO 711780 0 0 2 0 0  0,000 -23  2UDFDL

 3 GALASSO GIULIO 603175 V V V V V  1,000  18  25VIPJO

 4 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO 606575 V V 0 V V  0,800  4  20TSSG

 5 D'ALESSANDRO FRANCESCO 621447 1 V 3 3 4  0,200 -4  16AQC99

 6 SALIS LUCA 141511 V V 2 4 V  0,600  3  21LTAPR

 3Girone N.

 1 ZULIANI CLAUDIO 504438 1 0 4 V  0,250 -9  10UDFDL

 2 BOTTI MARCOVALERIO 616574 V 2 V V  0,750  6  17RMCSA

 3 CARVAJAL CUSTODIO JESUS JOSE 686973 V V V V  1,000  14  20TSSG

 4 ARDESI FEDERICO 635983 V 2 2 4  0,250 -6  13MIPRO

 5 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 4 3 2 V  0,250 -5  14CAATH

 1 / 2Girone N.

 1 ZULIANI CLAUDIO 504438 1 2 3 1  0,000 -13  7UDFDL

 2 GALASSO GIULIO 603175 V V V V  1,000  14  20VIPJO

 3 ARDESI FEDERICO 635983 V 3 3 4  0,250 -2  15MIPRO

 4 GAZZEA UMBERTO 613197 V 1 V V  0,750  5  16PDIMP

 5 SALIS LUCA 141511 V 1 V 0  0,500 -4  11LTAPR

 2 / 2Girone N.

 1 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 0 3 0 1  0,000 -16  4CAATH

 2 BOTTI MARCOVALERIO 616574 V V V V  1,000  17  20RMCSA

 3 D'ALESSANDRO FRANCESCO 621447 V 0 1 3  0,250 -9  9AQC99

 4 CARVAJAL CUSTODIO JESUS JOSE 686973 V 0 V V  0,750  9  15TSSG

 5 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 V 3 V 0  0,500 -1  13RMCAP
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4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasSciabola maschile 13:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 PANDOLFO GIACOMO 149171 1 1 V 1 V  0,400 -9  13VRBOT

 2 SAVIO DANIELE 635554 V 3 2 1 V  0,400 -4  16PVCUS

 3 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO 606575 V V V 3 V  0,800  13  23TSSG

 4 COSTAPERARIA FEDERICO 711780 4 V 0 1 V  0,400 -4  15UDFDL

 5 BODRIA FRANCESCO 621394 V V V V V  1,000  19  25PRFAR

 6 MUSOLINO RICCARDO 144713 3 4 1 2 0  0,000 -15  10PDCUS
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11/02/2024Cat.0 (24+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

13:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 121 PDIMPSI

SALIS LUCA 05/01/86  141511 152 LTAPRSI

BOTTI MARCOVALERIO 22/04/93  616574 263 RMCSASI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 314 CAATHSI

D'ALESSANDRO FRANCESCO 08/07/94  621447 345 AQC99SI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 536 RMCAPSI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95  621394 737 PRFARSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 748 PVCUSSI

ARDESI FEDERICO 06/04/96  635983 9.9999 MIPROSI

CARVAJAL CUSTODIO JESUS JOSE 18/07/95  686973 9.99910 TSSGSI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 9.99911 UDFDLSI

DE VIVO RUMBOLDT PIETRO 21/02/95  606575 9.99912 TSSGSI

GALASSO GIULIO 02/04/87  603175 9.99913 VIPJOSI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 9.99914 PDCUSSI

PANDOLFO GIACOMO 21/12/87  149171 9.99915 VRBOTSI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89  504438 9.99916 UDFDLSI
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11/02/2024Cat.0 (24+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

13:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ALESSANDRO FRANCESCO 08/07/94 621447  34AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  31CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

SALIS LUCA 05/01/86 141511  15LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

ARDESI FEDERICO 06/04/96 635983  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 144713  9.999PDCUS-CUS PADOVA SI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85 613197  12PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95 621394  73PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SAVIO DANIELE 23/03/93 635554  74PVCUS-CUS PAVIA SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  53RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BOTTI MARCOVALERIO 22/04/93 616574  26RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CARVAJAL CUSTO JESUS JOSE 18/07/95 686973  9.999TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

DE VIVO RUMBO PIETRO 21/02/95 606575  9.999SI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91 711780  9.999UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89 504438  9.999SI

GALASSO GIULIO 02/04/87 603175  9.999VIPJO-POLISPORTIVA  JONATHAN SI

PANDOLFO GIACOMO 21/12/87 149171  9.999VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI
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